
第52回志賀高原少年スキー大会

女子大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表 森　　晃 長野 コース名            
主審 田近　哲也 長野 志賀山大回転コース

競技委員長 西澤 寛樹 長野 スタート地点標高    1540.0 m
フィニッシュ地点標高 1360.0 m
標高差              180.0 m
コース公認№        SAJ28-GS-81

１本目 ２本目

コースセッター 高橋　将也 長野 コースセッター 原　　正志 長野

前走者      -A- 湯本　祐太郎 長野 前走者      -A- 湯本　祐太郎 長野

-B- 畔上　冬真 長野 -B- 畔上　冬真 長野

-C- 山本　多蔵 長野 -C- 山本　多蔵 長野

旗門数 28(27) 旗門数 28(26)
開始時間 09:00 開始時間 12:35
天候 Cloudy 天候 Fair
雪質 Packed 雪質 Granular
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 4.0 / - 3.1 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 0.3 /  0.2

競技者数:44 F:980

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 4 03016685 伊藤 麻理乃 長野 川上第二小学校    47.24 1    47.26 1  1:34.50 0.00
2 10 03016678 太田 朱里 長野 白馬南小学校    47.49 2    48.51 2  1:36.00 15.56
3 3 03016579 林 美怜 京都 長法寺小学校    49.17 3    49.77 5  1:38.94 46.04
4 6 03016681 宗川 杏純 長野 白馬南小学校    49.69 4    49.29 3  1:38.98 46.46
5 7 03016690 青木 彩華 長野 山ノ内西小学校    50.53 6    49.75 4  1:40.28 59.94
6 2 03016699 小林 美桜 長野 神科小学校    49.82 5    50.64 8  1:40.46 61.81
7 12 03017110 鵜澤 鼓 長野 信濃小学校    50.74 8    50.11 6  1:40.85 65.85
8 44 03018465 柴田 果英 長野 白馬南小学校    50.83 10    50.54 7  1:41.37 71.24
9 1 03016683 徳竹 真凛 長野 山ノ内北小学校    50.76 9    50.96 9  1:41.72 74.87

10 11 03016659 原 沙里花 長野 軽井沢中部小学校    50.70 7    51.10 11  1:41.80 75.70
11 9 03016658 深澤 真帆 長野 小谷小学校    50.88 11    51.19 12  1:42.07 78.50
12 18 03017784 藤岡 すずみ 長野 野沢温泉小学校    51.75 14    51.01 10  1:42.76 85.66
13 26 03017783 河野 未奈 長野 野沢温泉小学校    51.06 13    52.08 13  1:43.14 89.60
14 19 03018452 山本 紗羽 長野 山ノ内東小学校    50.92 12    52.45 14  1:43.37 91.99
15 17 03017786 切久保 絆 長野 白馬北小学校    52.24 15    54.16 15  1:46.40 123.41
16 43 03018466 中澤 梓音 長野 白馬南小学校    53.88 16    54.41 16  1:48.29 143.01
17 22 03017769 清水 優奈 長野 高丘小学校    55.45 18    55.15 17  1:50.60 166.96
18 14 03016682 大給 彩良 長野 山ノ内北小学校    55.11 17    55.56 18  1:50.67 167.69
19 8 03017099 石田 彩華 長野 戸狩小学校    56.20 19    56.33 19  1:52.53 186.98
20 25 03017796 小出 柚羽 長野 芝沢小学校    59.96 20    57.98 20  1:57.94 243.08
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第52回志賀高原少年スキー大会

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

21 34 03018449 吉村 遥 長野 開田小学校  1:01.07 21  1:02.08 23  2:03.15 297.11
22 33 03018447 中島 菜緒 長野 開田小学校  1:03.17 22  1:01.33 21  2:04.50 311.11
23 27 03018460 下出 桜 長野 王滝小学校  1:04.01 23  1:01.55 22  2:05.56 322.10
24 30 03018459 小山 夏葵 長野 王滝小学校  1:05.63 25  1:02.44 24  2:08.07 348.13
25 36 03018448 松葉 るい 長野 開田小学校  1:04.24 24  1:07.29 25  2:11.53 384.01
26 39 03019056 高木 美佳 静岡 磐田SC  1:05.92 26  1:07.64 26  2:13.56 405.07
27 29 03017794 甘利 千空 長野 南牧南小学校  1:07.08 27  1:08.16 27  2:15.24 422.49
28 41 03017768 櫻井 エリカ 長野 軽井沢中部小学校  1:07.67 28  1:08.53 29  2:16.20 432.44
29 31 03017114 山岡 瑞来 長野 信濃小学校  1:13.18 29  1:08.51 28  2:21.69 489.38

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 5 03017108 高田 綺愛 長野 山ノ内東小学校

-2 16 03016661 増田 優紀 長野 大町東小学校

-3 20 03017105 砂押 冬香 長野 軽井沢東部小学校

-4 21 03018365 森下 和 長野 木祖小学校

-5 24 03018446 田村 百々花 長野 開田小学校

-6 32 03018457 鈴木 さくら 長野 南箕輪南部小学校

-7 35 03018441 竹前 海空 長野 高山小学校

-8 37 03017771 小栁 花梨 長野 三水第一小学校

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 40 03018366 清水 藍 長野 飯山小学校

Did Not Finish [2nd Run]
-1 13 03017587 川手 ももこ 京都 同志社小学校

-2 15 03017112 宮城 吉乃 長野 信濃小学校

-3 23 03017107 佐藤 雪里 長野 白馬北小学校

-4 28 03017874 尾崎 楓 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

-5 38 03018362 吉田 芭菜 長野 軽井沢東部小学校

-6 42 03017789 松澤 七菜 長野 白馬北小学校

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             森　　晃              #149  ______________________________
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第52回志賀高原少年スキー大会

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 4 03016685 伊藤 麻理乃  1:34.50 125.60 125.60 0.00

2 10 03016678 太田 朱里  1:36.00 149.79 149.79 15.56

3 3 03016579 林 美怜  1:38.94 142.22 142.22 46.04

4 6 03016681 宗川 杏純  1:38.98 179.58 - -
5 7 03016690 青木 彩華  1:40.28 179.49 - -

6 2 03016699 小林 美桜  1:40.46 192.48 - -

7 12 03017110 鵜澤 鼓  1:40.85 159.25 159.25 65.85

8 44 03018465 柴田 果英  1:41.37 - -

9 1 03016683 徳竹 真凛  1:41.72 178.07 - -

10 11 03016659 原 沙里花  1:41.80 173.53 173.53 75.70

競技開始時のBest 5
1 4 03016685 伊藤 麻理乃  1:34.50 125.60

3 3 03016579 林 美怜  1:38.94 142.22

2 10 03016678 太田 朱里  1:36.00 149.79
7 12 03017110 鵜澤 鼓  1:40.85 159.25

DNF1 5 03017108 高田 綺愛 - 168.53

合計
(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 745.39
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 750.39
(C) 相応する選手のレースポイント 203.15

計算ペナルティー
(A) 750.39 + (B) 745.39 - (C) 203.15 = 1292.63 : 10 = 129.26

ミニマムペナルティー 60.00

マキシマムペナルティー 120.00

採用ペナルティー 120.00

技術代表             森　　晃              #149  ______________________________
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